EDITAL Nº 099/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       IVANCUR SECKLER, Prefeito em Exercício de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 094/2021, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

      1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF2 –
20 horas, conforme segue lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel
de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.prefeituracerrobranco.com.br

Cerro Branco, 22 de Outubro de 2021

IVANCUR SECKLER
Prefeito em Exercício

Processo Seletivo Simplificado para Contrato
Temporário 094/2021: MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF2 - 20 HORAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº

Inscrição
Nome do Candidato Inscrição

001 Tatiele de Paula HOMOLOGADA